[bookmark: _GoBack]苏州市人工智能企业入库申报书

企业名称：
所在地区：
申报人：
申请日期：    年    月    日

声明：
本申请书上填写的有关内容和提交的资料均准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本企业愿为此承担有关法律责任。

法定代表人签字：
单位公章：
时间：     年   月   日

— 6 —
表1
人工智能企业入库申请表
 填表日期：  年   月   日
	单位名称

	法人代表

	单位地址

	联系人

	电话

	手机

	传真

	邮箱

	企业简介（300字内）

	企业近3年在人工智能领域的工作简介
	包括但不限于科研、人工智能产品开发销售、人工智能场景打造等

	企业所属领域满足情况
	服务类人工智能企业：  基础层人工智能企业   技术层人工智能企业
业务范围：

	应用类人工智能企业：  提供人工智能终端产品的企业 行业应用企业

	2024年企业总收入（万元）

	2024年人工智能相关收入（万元）

	2024年人工智能相关收入占总收入（百分比）

	2024年人工智能研发投入占总研发投入（百分比）

	人工智能团队
	□ 研发团队   □ 专职团队
总人数：   人 ；全日制本科人数：   人 ；硕士及以上人数：    人

	拥有人工智能自主知识产权
	总数：   个           发明专利：   个

	申报单位承诺
	以上申报材料中所涉及内容真实完整，若出现问题，本单位承担责任。特此声明。
单位负责人签名：　　　　　　　　　　　　单位盖章：
                                      年    月    日

备注：申请表请提供一式一份
表2
拟入库人工智能企业主要产品汇总表
（上年度人工智能软件、人工智能服务或人工智能产品销售收入列表）
	序号
	主要人工智能产品或服务名称
	订单或合同号
	客户明细
	对应销售收入（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

备注：人工智能行业应用企业选填，其他领域企业必填

表3
拟入库人工智能企业核心知识产权列表
	序号
	知识产权类型
	名称
	专利号/登记号
	申请时间
	授权时间
	有效期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

备注：以上证明文件复印件附后。

表4
拟入库人工智能企业行业应用列表
	单位名称

	场景名称

	类别
	智能制造□  智能农业□  智能交通□  智能医疗□   智能教育□
智能办公□  智能能源□  智能物流□  智能金融□   智能家居□
智能政务□  智慧城市□  公共安全□  智能环保□   智能法律□
智能文旅□   智能建筑□   其他□ ：

	场景简介
（300字内）

	成果及主要经济指标分析
	（主要经济指标包括年销售收入、利润、税金等及项目实施对产业推进和社会效益等方面的成果）

	申报单位承诺
	以上申报材料中所涉及内容真实完整，若出现问题，本单位承担责任。特此声明。

单位负责人签名：　　　　　　　　　　　　单位盖章：
                                      年    月    日

备注：仅人工智能行业应用企业填写，申请表请提供一式一份
表5
拟入库人工智能企业的人工智能团队
	单位名称

	团队人数

	序号
	姓名
	学历
	专业
	岗位
	人工智能行业经验

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	申报单位承诺
	以上申报材料中所涉及内容真实完整，若出现问题，本单位承担责任。特此声明。

单位负责人签名：　　　　　　　　　　　　单位盖章：
                                      年    月    日

备注：团队人员学历、学位证书等相关证明文件复印件附后。

表6
上年度企业研发费用明细表
根据国家研发费用税前加计扣除归集范围，企业自行归集，也可直接提供披露研发费用明细的年度审计报告。

表7
上年度企业人工智能研发费用明细表
根据入库条件中明确的人工智能业务范围，企业自行归集，也可直接提供披露人工智能研发费用明细的年度审计报告。
其中企业自行归集的，需要提供人员人工费用，所涉及工资明细以及学历、专业信息、社保权益记录单备查。